
armády na náměstí v Jihlavě, pře-
hlídka jednotek a odchod ke Slav-
kovu. 

10.30 – 11.00 náměstí obsazu-
jí Rakušané, kteří zvítězili v bitvě u 
Štoků 

Akci fi nančně podpořili: statutár-
ní město Jihlava a městys Štoky.

8. 11.  15.00 
S Jihlavskými listy za pohádkou: 

POHÁDKY Z KLUBÍČKA 
Hraje: Divadýlko Kuba. Vstupné 

60 Kč. 
Kino Dukla, Jana Masaryka 20.

10. 11.    18.00
Science Café - Osudy židov-

ských obyvatel Jihlavska
salonek Radniční restaurace. 

11. 11.  15.00 
SVATÝ MARTIN v Jihlavě
Program: 15.00 Kdo z koho – 

Žonglérská show kejklířů – Kome-
dianti na káře, 16.00 hudební sku-
pina Jak chceš? 

Svatý Martin vyjede v 17.00 hodin 
od Brány Matky Boží.

Po příjezdu sv. Martina bude 
následovat komponovaný OHŇO-
STROJ.

Masarykovo náměstí. 

13. 11.    19.00 
Autorské čtení Ivo Pospíšila - 

Příliš pozdě zemřít mladý
Kavárna Da Salott o. 

17. 11.  17.00 
LAMPIONOVÝ PRŮVOD RÁ-

DIA JIHLAVA
Sejdeme se v 17 hodin na Masary-

kově náměstí u horní kašny, rozsví-
tíme svíčky a lampionky a vydáme 
se prozářit večerní Jihlavu.

Kromě lampionů, které si urči-
tě pořiďte předem, nám cestu osví-
tí laserová show skupiny Novus 
Origo a žhavé ohně Petra Dragona 
Kozáka.

18. 11.   18.00
Autorské čtení z knih Hany Kor-

bičkové II
Kavárna Da Salott o. 

20. 11.  8.00 
LISTOPADOVÝ JARMARK
Masarykovo náměstí

21. 11.   
Diakonie Broumov – SBĚR 

POUŽITÉHO TEXTILU DO 
VAGONU

ČD Jihlava město – kolej směrem 
k Feroně.

22. 11. 15.00 
S Jihlavskými listy za pohádkou: 

JAK SI ČERTI HRÁLI NA DIVA-
DLO

Hraje: Petrpaslíkovo divadlo. 
Vstupné 60 Kč.

Kino Dukla, Jana Masaryka 20.

26. 11. – 29. 11.   
XII. ČESKÉ FÓRUM EVROP-

SKÉHO PARLAMENTU MLÁ-
DEŽE V ČR

77 středoškoláků a gymnazistů 
z celé ČR se zúčastní zasedání, na 
kterém budou diskutovat o aktuál-
ních evropských i globálních pro-
blémech a pokusí se přijít na jejich 
řešení.

Akce se bude konat pod záštitou 

primátora města Jihlavy, PaedDr. 
Ing. Rudolfa Chloupka, a radní Kra-
je Vysočina pro oblast školství, mlá-
deže a sportu, Ing. Jany Fialové.

Zahájení v gotické síni jihlavské 
radnice. Další akce v Gymnáziu Jih-
lava a Městské knihovně Jihlava.

29. 11. – 16. 12.   
STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Tradiční charitativní akce pro 

děti z dětských domovů, azylo-
vých domů a ústavů sociální péče 
na Vysočině. Každý může pomoci 
tím, že utrhne ze stromečku kartič-
ku s přáním dítěte a dáreček done-
se do sběrných míst. V Jihlavě je 
to Turistické informační centrum, 
Masarykovo náměstí 2 a City Park, 
Hradební 1. Stromy budou postave-
ny na Masarykově náměstí v Jihlavě 
a v City parku. Hitrádio Vysočina je 
pak rozváží přímo dětem do zaříze-
ní tak, aby je měly pod stromečkem 
a měly pěkné Vánoce. 

29. 11.  15.30 
ROZSVÍCENÍ VELKÉHO 

VÁNOČNÍHO STROMU A 
VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA

Program: 
15.30 animační program pro děti 
16.15 Hana Prokšová – muzikálo-

vé a vánoční písně 
16.45 slavnostní rozsvícení vánoč-

ní výzdoby 
17.00 koncert Vladimír Hron – 

Popové Vánoce 
Strom splněných přání Hitrádia 

Vysočina 
otevřené ohně na náměstí 
andělé v nadživotní velikosti
Ježíškova pošta
občerstvení 
Masarykovo náměstí

Sport

1. 11.  9.00 
FLORBALOVÝ TURNAJ MUŽŮ 
Sportovní klub Jihlava, o. s. – oddíl 

fl orbalu
Turnaj je určen středním školám, 

kategorii hobby a široké veřejnos-
ti. Prezence od 8 hod., začátek v 9 
hod. ve sportovní hale SK Jihlava na 
Okružní ul. 

1. 11.  15.30 
BC VYSOČINA – SOKOL ŠLA-

PANICE
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

VA: I. liga mužů
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

7. 11.  17.00 
BC VYSOČINA – TJ SLAVIA 

KROMĚŘÍŽ
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

VA: Liga U17
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

7. – 8. 11.   9.30
AXIS CUP 2015 – plavecké závo-

dy
Jihlavský plavecký klub AXIS.
Sobota od 9.30 hod., neděle od 9 

hodin na bazéně E. Rošického 6 v Jih-
lavě. 

8. 11.  10.00 
BC VYSOČINA – SK UP – BCM 

OLOMOUC 
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

STRANA 38 Kultura NJR – LISTOPAD 2015

VA: Liga U17
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

8. 11.  10.00 
PŘÁTELSKÝ ZÁPAS JIHLAVA x 

ČS LEV
Zápas v sálové kopané mezi týmem 

populárních osobností ČS LEV a 
týmem Jihlavy. K sledování zápasu je 
zvána široká veřejnost. Vstup volný.

V hale SK Jihlava v Okružní ul. 2.

9. 11.  17.30 
HC DUKLA JIHLAVA – LHK 

Jestřábi Prostějov
HC Dukla Jihlava, s. r. o. – 

2015/2016 - 1. liga ČR.
Horácký zimní stadion v Jihlavě, 

Tolstého ul. 

14. 11. 17.30 
HC DUKLA JIHLAVA – SK 

Kadaň
HC Dukla Jihlava, s. r. o. – 

2015/2016 – 1. Liga ČR.
Horácký zimní stadion v Jihlavě, 

Tolstého ul.

15. 11.  15.30 
BC VYSOČINA – BASKETBAL 

OLOMOUC
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

VA: I. liga mužů
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

17. 11.  9.00 
FLORBALOVÝ TURNAJ RODI-

ČŮ S DĚTMI, SKUPINA A
Sportovní klub Jihlava, o. s. – oddíl 

fl orbalu.
Turnaj je určen pro smíšená 

družstva rodičů a dětí (děti od 5 let) 
a družstva mládeže. Prezence od 8 
hod., začátek v 9 hod. ve sportovní 
hale SK Jihlava, Okružní ul. 2.

18. 11.  17.30 
HC DUKLA JIHLAVA – HC 

Baník Most
HC Dukla Jihlava, s. r. o. – 

2015/2016 – 1. Liga ČR.
Horácký zimní stadion v Jihlavě, 

Tolstého ul.

20. 11.  18.00 
FC VYSOČINA JIHLAVA – FC 

Zbrojovka Brno 
FC VYSOČINA JIHLAVA, a. s. – 

Synot liga 2015/2016:
Hraje se na fotbalovém stadionu na 

ul. Jiráskova v Jihlavě v 18 hodin.
Změna času i termínu vyhrazena 

(Tv přenosy zápasů).

21. 11.  9.15 
VÁNOČNÍ CENA 2015
6. ročník soutěže ve standardních a 

latinsko – amerických tancích dětí a 

juniorů.
TJ Sokol Bedřichov – TK Chrisstar.
Ve sportovní hale TJ Sokol Bedři-

chov, Sokolovská 122c v Jihlavě.

21. 11.  11.00 
VELKÁ CENA MĚSTA JIHLAVY
Sportovní klub Jihlava, o. s. – oddíl 

zápasu.
Mezinárodní závody od 11 hodin 

ve sportovní hale SK Jihlava, Okruž-
ní ul. 2.

21. 11.  17.00 
BC VYSOČINA – BK LIONS 

JINDŘICHŮV HRA DEC 
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

VA: Liga U17
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

21. 11.  17.30 
HC DUKLA JIHLAVA – ČEZ 

Motor České Budějovice
HC Dukla Jihlava, s. r. o. – 

2015/2016 – 1. Liga ČR.
Horácký zimní stadion v Jihlavě, 

Tolstého ul.

22. 11.  10.00 
BC VYSOČINA – BK SOJKY 

PELHŘIMOV 
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

VA: Liga U17
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

27. 11.  19.30 
BC VYSOČINA – BK OPAVA „B“ 
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

VA: I. liga mužů
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

28. 11.  17.00 
BC VYSOČINA – TESLA PAR-

DUBICE
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

VA: Liga U19
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

29. 11.  10.00 
BC VYSOČINA – SOKOL JOSE-

FOV 
BASKETBALOVÝ KLUB JIHLA-

VA: Liga U19
Sportovní hala nad bazénem na ul. 

E. Rošického 6.

30. 11.  17.30 
HC DUKLA JIHLAVA – HC Slo-

van Ústí na Labem
HC Dukla Jihlava, s. r. o. – 

2015/2016 – 1. Liga ČR.
Horácký zimní stadion v Jihlavě, 

Tolstého ul.

Změna programu vyhrazena!

Vydává: Parola spol. s r.o., IČ 18199283, Fritzova 1552/34, 586 01 Jihlava,www.
jihlavske-listy.cz/njr – Vychází 1× měsíčně v nákladu 22.200 ks, zdarma do každé 
rodiny v Jihlavě, č. 11 vyšlo 30. 10. 2015. Vychází od roku 1994.

Redakční rada: primátor města Rudolf Chloupek, náměstci primátora Vrati-
slav Výborný, Jaroslav Vymazal, Milan Kolář, Jaromír Kalina, tajemník primátora 
Lubomír Dohnal, tiskový mluvčí Radek Tulis, redaktor Lubomír Maštera.

Adresa redakce: Vrchlického 16, 586 01 Jihlava – Redaktor: Lubomír Maštera, 
tel. 567 167 434, mobil: 603 805 141, e-mail: njr.redakce@centrum.cz – Inzerce: 
Hana Ilečková, tel.: 567 167 435, mobil: 732 507 191,  
e-mail: ileckova.njr@seznam.cz. – Tisk: Czech Print Center a.s. Registrace: MK 
ČR E 11733. – Distribuce: Parola spol. s r.o., Fritzova 1552/34, 586 01 Jihlava – 
Reklamace: 567 578 027. 

© Parola spol. s r. o. Jakékoliv užití části či celku, zejména přetisk včetně šíření 
bez výslovného svolení vydavatele, je zapovězeno. 


